



Kanclerz

Gdańsk, 29. 11.2019 r.

Nr postępowania ZP/290/055/U/19

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Ubezpieczenie pojazdów Politechniki Gdańskiej na lata 2020-2021

Zamawiający – Politechnika Gdańska, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) w dalszej części zwanej ustawą Pzp, zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wykonawca przesłał pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ oraz udziela odpowiedzi o następującej treści:

I. UBEZPIECZENIE SZYB

Pytanie: 1

Prośba o dopisanie udział własny w wysokości 30% dla szkody powstałej wskutek drugiego i każdego następnego wypadku ubezpieczeniowego.

Odpowiedź: 1

Zamawiający **nie zgadza się** na dodanie zapisu.

Zgodnie z zapisem SIWZ załącznik nr 1 rozdział I pkt 9.2 ppkt c) na podstawie aktualnie obowiązujących ogólnych warunków ubezpieczenia (zwanym dalej OWU).

II. UBEZPIECZENIE AUTOCASCO

Pytanie: 2

e). Z zakresem terytorialnym obejmującym Polskę i państwa położone w Europie – prośba o dopisanie: **z wyłączeniem szkód kradzieżowych na terytorium Białorusi, Rosji, Ukrainy i Mołdawii.**

Odpowiedź: 2

Zamawiający **nie zgadza się na dopisanie** – z wyłączeniem szkód kradzieżowych na terytorium Białorusi, Rosji, Ukrainy i Mołdawii.

Pytanie: 3

h). Bez potrącania amortyzacji części w uszkodzeniach częściowych i całkowitych dla wszystkich pojazdów Zamawiającego – bez względu na ich wiek – prośba o dopisanie: **za wyjątkiem ogumienia i układu wydechowego.**

Odpowiedź: 3

Zamawiający **nie zgadza się na dopisanie** – za wyjątkiem ogumienia i układu wydechowego.

Pytanie: 4

Klauzula nieprawidłowo zamocowanego ładunku – prośba o wykreślenie : **także znajdujący się w kabinie pasażerskiej**

Odpowiedź: 4

Zamawiający **nie zgadza się na wykreślenie zapisu** – także znajdujący się w kabinie pasażerskiej

Pytanie: 5

Klauzula uproszczonej likwidacji szkód

Z zachowaniem pozostałych, niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień umowy ubezpieczenia w tym określonych we wniosku i ogólnych (szczególnych) warunkach ubezpieczenia strony uzgodniły, że dla szkód do 8000 zł brutto, dotyczących szyb, zamków, elementów oświetlenia i lusterek zewnętrznych, drobnych napraw blacharsko-lakierniczych pod warunkiem udokumentowania szkody w sposób umożliwiający określenie jej przyczyny oraz wysokości, Zamawiający może dokonać likwidacji szkody samodzielnie lub poprzez wyspecjalizowany serwis, bez konieczności oczekiwania na oględziny zakładu ubezpieczeń.

Prośba o zmianę na:

Z zachowaniem pozostałych, niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień umowy ubezpieczenia w tym określonych we wniosku i ogólnych (szczególnych) warunkach ubezpieczenia strony uzgodniły, że dla szkód do **3000 zł brutto**, dotyczących szyb, zamków, elementów oświetlenia i lusterek zewnętrznych, drobnych napraw blacharsko-lakierniczych pod warunkiem udokumentowania szkody w sposób umożliwiający określenie jej przyczyny oraz wysokości, Zamawiający może dokonać likwidacji szkody samodzielnie lub poprzez wyspecjalizowany serwis, bez konieczności oczekiwania na oględziny zakładu ubezpieczeń.

Odpowiedź: 5

Zamawiający **nie zgadza się na zmianę wysokości** na 3000 zł.

Pytanie: 6

Prosimy o wyłączenie ubezpieczenia AC dla pojazdów powyżej 15 lat.

Odpowiedź: 6

Zamawiający **nie zgadza się** na wyłączenie ubezpieczenia AC dla pojazdów powyżej 15 lat.

Zgodnie z zapisem SIWZ załącznik nr 1 rozdział I pkt 9.4

- a) dla określonych pojazdów podanych w „Zestawieniu pojazdów”;
- b) na okresy ubezpieczenia zgodne z „Zestawieniem pojazdów”;
- c) na podstawie aktualnie obowiązujących OWU Autocasco.

Pytanie: 7

Prosimy o wyłączenie ubezpieczenia Assistance dla pojazdów powyżej 15 lat

Odpowiedź: 7

Zamawiający **nie zgadza się** na wyłączenie ubezpieczenia Assistance dla pojazdów powyżej 15 lat. Zgodnie z zapisem SIWZ załącznik nr 1 rozdział I pkt 9.5

- a) dla określonych pojazdów podanych w „Zestawieniu pojazdów”;
- b) na okresy ubezpieczenia zgodne z „Zestawieniem pojazdów”;
- c) na podstawie aktualnie obowiązujących OWU Assistance.

Pytanie: 8

Prosimy o zmianę terminu otwarcia ofert na 06.12.2019 r.

Odpowiedź: 8

Zamawiający **nie zgadza się** na zmianę terminu otwarcia ofert

Udzielone odpowiedzi na zadane pytania stają się integralną częścią SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.


Kancelarz
Politechniki Gdańskiej
mgr inż. Mariusz Miler

.....
(podpis kierownika Zamawiającego/ osoby upoważnionej)

